

خبر

### توافق گروه ۷ برای بازبینی دیرتر سقف قیمت نفت روسیه

مقامات آمریکا و متحدان این کشور توافق کردند سطح سقف قیمت نفت روسیه را در مارس بازبینی کرده و به سمت اجرای سقف قیمت برای فرآورده‌های سوختی پالایش شده روسیه حرکت کنند.

به گزارش ایسنا، وزارت خزانه‌داری آمریکا در بیانیه‌ای پس از دیدار مجازی والی آدیمو، معاون وزیر خزانه‌داری با سایر معاونین وزیر، اعلام کرد این توافق در مذاکرات میان مقامات گروه هفت، حاصل شد.

این گروه در ابتدا قرار بود سطح سقف قیمت را در فوریه، دو ماه پس از آغاز فعال شدن آن در دسامبر، بازبینی کند اما اعضای این گروه موافقت کردند برای دادن زمان بیشتر برای ارزیابی تحولات بازار پس از اجرای سقف قیمت برای فرآورده‌های سوختی روسیه، زمان ارزیابی آن را به مارس موکول کنند.

بعضی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا شامل لهستان و استونی خواستار تعیین سقف قیمت پایین‌تر از قیمت فعلی ۶۰ دلار در هر بشکه بودند تا درآمدهای روسیه را محدودتر کنند. اما آمریکا تلاش کرد این سقف قیمت را در آستانه اجرای محدودیت‌های جدید برای تجارت فرآورده‌های سوختی پالایش شده روسیه، حفظ کند. وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرد معاونین با رویکردی برای فرآورده‌های پالایشی موافقت کردند که دو سقف قیمت متمایز را علاوه بر سقف قیمت نفت خام، به اجرا خواهد گذاشت؛ یک سقف قیمت برای فرآورده‌هایی مانند دیزل یا گازوئیل خواهد بود که بالاتر از قیمت نفت خام معامله می‌شوند و یک سقف قیمت برای فرآورده‌هایی مانند نفت کوره خواهد بود که ارزان‌تر از نفت خام هستند.

فشارهایی برای موافقت با اجرای سقف قیمت روی صادرات سوخت روسیه پیش از آغاز تحریم اتحادیه اروپا در فوریه وجود دارد. طبق آمار شرکت ورتکسا، اتحادیه اروپا سال گذشته حدود ۲۲۰ میلیون بشکه محصول نوع دیزل از روسیه وارد کرده ست. این سوخت برای اقتصاد اروپا حیاتی بوده و در خودروها، کامیون‌ها، تجهیزات تولیدی و بخش‌های دیگر استفاده می‌شود.

با این حال، معامله‌گران دیزل، محموله‌های دیزل را از اتحادیه اروپا به بازارهای دیگر ارسال می‌کنند که نشان می‌دهد با وجود سقوط قریبالوقوع صادرات محموله‌های روسی به این بلوک، آمریکا ممکن است وضعیت حادثی داشته باشد.

بر اساس گزارش بلومبرگ، سرمایه‌منجمدکننده، بیش از یک سوم از ظرفیت پالایش نفت منطقه گلف کاست تگزاس را اواخر سال میلادی گذشته متوقف کرد و یک خط لوله سوخت‌رسانی مهم به بندر نیویورک هم اخیرا بسته شده است.

### برنامه‌ریزی برای عرضه مستقیم لوازم خانگی ایرانی در عراق

دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران با اشاره به برنامه ریزی برای عرضه مستقیم لوازم خانگی ایرانی در عراق و راه اندازی مرکز نوآوری در بخش لوازم خانگی در ارمنستان، گفت که با وجود ارائه لیست افزایش قیمت مواد اولیه، وزارت صمت هنوز با افزایش قیمت لوازم خانگی موافقت نکرده است.

به گزارش ایسنا، عباس هاشمی در نشست خبری اظهار کرد: تمرکز نمایشگاه هامکس که اخیرا برگزار شد، روی صادرات به ویژه به اوراسیا و پیمان شانگهای بود که مورد اول به خاطر همسایگی و بازار گسترده آن مهم‌تر بود. پتل‌های تخصصی هم به فرصت‌های سرمایه‌گذاری در کشورهای همسایه اختصاص داشت. وی افزود: حجم بازار ۵ کشور اوراسیا ۳۰۰ میلیارد دلار است که ۹۰ درصد آن به روسیه اختصاص دارد.

### عبور از رکورد تولید سال گذشته در ۱۰ ماهه اسماں سرباز رکوردزنی ایران خودرویی‌ها به محورسازان رسید

مدیرعامل شرکت صنعتی محورسازان ایران خودرو گفت: این شرکت به عنوان یکی از برند‌های معتبر تولیدکننده محور های خودرو، براساس سیاست‌های کلان گروه صنعتی ایران خودرو مبنی بر توسعه حداکثری بهره‌وری منابع و امکانات و با تلاش چشماندی و همدلی تمامی کارکنان خود و اجرای دقیق برنامه های استراتژیک سازمان، توانست طی ۱۰ ماهه اسماں از رکورد تولید سال گذشته عبور کند. ایکوپرس- حمیدرضا باریکین افزود: محورسازان ایران خودرو در ادامه روند افزایش تولید، در بیست و هشتم دی‌ماه موفق به ثبت رکورد تولید ۷۴۶ هزار و ۶۰۳ عدد محصول شد که بر این اساس رکورد تولید ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۰ شکسته شدوی تاکید کرد: اصلاح و بهبود فرآیندهای درون سازمانی و حمایت مدیران عامل گروه صنعتی ایران خودرو، شرکت گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو و سایرکو را از جمله مهم‌ترین عوامل تاثیرگذار در ثبت این رکورد عنوان کرد و گفت: حذف موانع تولید، بازنگری و بهبود در نحوه PM دستگاه‌ها و تجهیزات از دیگر عوامل کسب این موفقیت‌ست.مدیرعامل شرکت صنعتی محورسازان ایران خودرو ابراز امیدواری کرد، با انجام پروژه‌ها و برنامه‌های استراتژیک تعریف شده به زودی شاهد افزایش تیراژ تولید و توسعه سبد محصولات جدید در راستای تحقق برنامه‌های کلان توسعه محصول گروه خودروسازی ایران خودرو باشیم.

**همدلی** | چند وقتی است که قیمت خودرو،

روند صعودی به خود گرفته و حالا باز هم این محصول سرمایه‌ای، برای خیلی‌ها دست نیافتنی‌تر و داشتن آن برای قشر متوسط به پایین، به آرزو تبدیل شده است. کارشناسان خودرویی علت‌های مختلفی را برای این افزایش قیمت عنوان می‌کنند و در مقابل راه‌کارهایی هم برای کنترل این بازار دارند. به گفته کارشناسان، گرانی در بازار خودرو بستگی به چند علت دارد.

یکی از علت‌ها برآورد هيجانی نسبت به قیمت دلار است. افزایش قیمت خودرو در حالی است که اکنون تحریم‌ها به قوت خود باقی است و طبیعتا انتظاراتی که در ۵ ماه اول سال بود مبنی بر اینکه وضعیت دلار سرو سامان می‌گیرد و کالاهای اساسی تا حد امکان بتواند با قیمت نسبتا متعادل‌تری به بازار عرضه شود، از بین رفته است. بحث ممنوعیت توقف واردات نیز باعث افزایش قیمت‌ها در بازار شد. دولت باید فکری برای تعرفه واردات کند و در داخل نیز حمایت از مصرف‌کننده را داشته باشد، اگر چه شرکت‌های خودروسازی هم همیشه از سوسوی دولتی‌ها حمایت می‌شدند. در چنین شرایطی، به گفته کارشناسان، باید از روند رشد قیمت‌ها در بازار به شکل روانی جلوگیری کرد و از هیجانات کاذب جلوگیری کنیم.

آن‌طور که تحلیل‌ها نشان می‌دهد رشد قیمت‌ها ارتباط مستقیمی با نرخ دلار دارند، یعنی قیمت شیر، تخم‌مرغ، ماهی و... با دلار محاسبه می‌شود، اما نکته اینجاست که اگر نرخ دلار افزایش یابد، قیمت‌ها مساوی می‌افزایش، تغییر می‌کند، اما اگر کاهش یابد، کاهش قیمت نیز بسیار کند است. به باور آگاهان اقتصادی، افزایش قیمت‌ها هیچ ارتباطی با عرضه خودروسازان ندارد، حتی اگر عرضه افزایش یابد اما نرخ دلار افزایشی باشد، باز هم شاهد افزایش قیمت در بازار هستیم و دلیل اصلی آن افزایش نقدینگی نزد مردم است. باور تحلیل‌گران، تنها یک راهکار برای کاهش قیمت وجود دارد و آن عدم چاپ اسکناس جدید بدون پشتوانه ملی است؛ یعنی نباید نقدینگی را افزایش داد. زمانی که تولید و به دنبال آن نقدینگی افزایش یابد، قیمت‌ها نیز افزایش می‌یابد.

تأیفته‌نماند که قیمت تمام کالاهای و خدمات در ایران، چسبندگی معناداری با نرخ دلار در بازار آزاد دارد و خودروی ساخت داخل نیز از این قاعده مستثنی نیست. رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان خودرو کشور اعتقاد دارد: «دلایل افزایش قیمت خودرو در بازار آزاد اساسا به عواملی همچون انتظارات تورمی، افزایش حجم نقدینگی و نوسان نرخ ارز مرتبط است». هر چه هست، بررسی قیمت‌ها در



بازار خودرو، از افزایش عجیب و غریب قیمت‌ها حکایت دارد، به طوری که فقط در طول یک ماه شاهد گرانی ۶۰ میلیون تومانی پراید در بازار بودیم. این یعنی پراید تنها در ماه اول زمستان ۲۶ درصد گران شده است. افزایش قیمت خودرو در حالی است که نرخ ارز نیز در بازار نوسان داشته و با توجه به گفته‌های وزیر صمت، افزایش نرخ دلار دلیل اصلی افزایش قیمت خودرو است. البته با وجود این‌که دلار دلیل اصلی افزایش قیمت خودرو عنوان شده، ولی تشنگی بازار و انباشت تقاضا به‌خصوص در کلاس خودروهای اقتصادی و ارزان‌قیمت نیز تاثیر قابل‌ملاحظه‌ای بر گرانی خودروها دارد.

محمدرضا نجفی‌منش، رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان خودرو کشور اعتقاد دارد: «دلایل افزایش قیمت خودرو در بازار آزاد اساسا به عواملی همچون انتظارات تورمی، افزایش حجم نقدینگی و نوسان نرخ ارز مرتبط است». به گفته او، حجم نقدینگی به ۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان رسیده که این امر افزون بر قیمت نهایی خودرو بر سایر محصولات نیز اعم از مسکن، طلا، سکه و غیره تاثیر قابل توجهی داشته است.

در این شرایط، در حال حاضر فعالان بازار خودرو از رکود شدید در معاملات خودرو سخن می‌گویند و این‌که رشد شدید قیمت‌ها در بازار، از تعداد خریداران به دلیل کاهش قدرت خرید نیز کاسته است. به باور فعالان بازار، هم اکنون رکود نیض بازار را به‌دست گرفته است و تعداد فروشندگان خودرو در بازار بسیار بیشتر از تعداد خریداران است. بر همین اساس، پیش‌بینی بسیاری از نمایشگاه داران در این جهت

## اقتصاد

ارزیابی «همدلی» از علل التهابات در بازار ماشین

# سبقت خودرو از قدرت خرید طبقه متوسط



در حالی است که این خودرو یک ماه قبل ۲۵ میلیون تومان ارزان‌تر بود. پژو ۴۰۵ GLX بنزینی مدل ۱۳۹۹ نیز با افزایش ۴۰ میلیون تومانی قیمت در طول یک ماه گذشته، ۴۲۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده است. اما پژو ۴۰۵ GLX دوگانه‌سوز مدل ۱۴۰۱ افزایش قیمت ۴۵ میلیون تومانی را تجربه کرده و در حال حاضر در بازار ۳۹۵ میلیون تومان قیمت پیدا کرده است. پژوپارس اتوماتیک مدل ۱۳۹۹ هم ۴۵ میلیون تومان گران شده و به قیمت ۶۱۵ میلیون تومان به فروش می‌رود.

بنا به این گزارش، روند بازار خودرو همچنین حکایت از آن دارد که قیمت تارا اتوماتیک مدل ۱۴۰۰ ۲۵ میلیون تومان رسیده و به ۷۱۵ میلیون تومان رسیده است. تارا دنده‌ای مدل ۱۴۰۰ هم ۲۵ میلیون تومان گران شده و به ۵۲۰ میلیون تومان به فروش رفته است. اما قیمت تیبا‌هاچ‌یک مدل ۱۴۰۱ در بازار به ۳۰۰ میلیون تومان رسیده و این در حالی است که یک ماه قبل ۳۰ میلیون تومان ارزان‌تر بود. تیبا‌هاچ‌یک پلاس مدل ۱۴۰۰ هم ۳۰ میلیون تومان گران شده و ۳۰۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده است. در این میان، قیمت دنا معمولی مدل ۱۴۰۱ در حدود ۴۵ میلیون تومان در طول یک ماه گذشته بالا رفته و به ۵۷۵ میلیون تومان رسیده است. دنایلاس اتوماتیک توربو مدل ۱۴۰۱ هم در بازار ۷۱۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده و این در شرایطی است که این خودرو یک ماه قبل ۲۰ میلیون تومان ارزان‌تر بود. اما راناپلاس مدل ۱۴۰۱ در بازار ۲۰ میلیون تومان گران شده و به قیمت ۴۴۰ میلیون تومان رسیده است.

### چه خبر از بازار خودرو؟

گزارش‌های میدانی حاکی از آن است که طی یک ماه گذشته قیمت پراید ۱۱۱ در حدود ۶۰ میلیون تومان گران شده و به ۲۹۰ میلیون تومان رسیده است. پراید ۱۳۱ نیز در بازار ۲۸۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده و این در حالی است که این خودرو یک ماه قبل ۶۱ میلیون تومان ارزان‌تر بود. پراید ۱۵۱ هم در حدود ۲۶ میلیون تومان افزایش قیمت داشته و هم‌اکنون در بازار به قیمت ۲۴۵ میلیون تومان به فروش می‌رود.

در این میان، پژو ۲۰۶ تیپ دو در بازار در طول یک ماه گذشته ۴۰ میلیون تومان گران شده و با قیمت ۴۶۰ میلیون تومان به فروش می‌رود. همچنین پژو ۲۰۶ تیپ ۵ مدل ۱۳۹۹ در بازار ۳۷ میلیون تومان افزایش قیمت داشته و هم‌اکنون در بازار به قیمت ۵۰۰ میلیون تومان فروخته می‌شود. اما پژو ۲۰۷ دنده‌ای مدل ۱۴۰۱ در بازار ۶۰۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرده و این

## محدودیت جدید در آخرین قرعه‌کشی ایران خودرو

نخواهد داد. همچنین شایان ذکر است که تا پایان سال بیشتر باقی‌نمانده و در خوش‌بینانه‌ترین حالت سه طرح در بهمن ماه و سه یا چهار طرح هم در اسفندماه برگزار می‌شود، بر این اساس یا خروج تمام محصولات ایران‌خودرو از قرعه‌کشی تا پایان سال کان‌لم بکن خواهد بود (اینکه با توجه به اجرای هفتمین طرح جایگزینی عادی اختصاص پیدا کرده است، اینکه با توجه به اجرای هفتمین طرح جایگزینی خودروهای فرسوده در طرح اخیر، پس از ۱۰ درصد ظرفیت اختصاص یافته به طرح جایگزینی خودروهای فرسوده چه شد؟

سمت واقعی‌تر شدن تقاضاها و بهره‌مندی مصرف‌کننده واقعی حرکت کنیم.

وی در رابطه با تداوم عرضه خودروها در بورس کالا، گفت: برنامه‌ریزی‌ها بر این اساس است که خودروها هم در قالب بورس کالا و هم در قالب طرح‌های شرکت عرضه شوند. به زودی در تمامی ثبت‌نام‌ها، خودروها به هر دو شکل عرضه شوند.

بحث بالا بودن میزان تقاضا در طرح اخیر، در حالی مطرح است که اخیرا سختگویی وزارت صمت، معدن و تجارت نیز معتقد بود آمار تقاضای اعلامی خودروها جای تأمل دارد. ایسنا، موضوع اعمال محدودیت جدید را از گروه صنعتی ایران‌خودرو مورد بررسی قرار داد و این شرکت در پاسخ اعلام کرد: ایران‌خودرو در حال تعامل با بانک‌هاست و موضوع در دست بررسی است و بزودی (بازه حدودا ۴۵ روزه زمان لازم است) اجرایی خواهد شد.

این شرکت در پاسخ به این سوال که چه میزان پول و در چه مدت زمانی باید در حساب مشتری باشد تا امکان ثبت‌نام فراهم شود؟ اعلام کرد: درصد موجودی ریالی در حساب مشتری بسته به نوع خودرو احتمالا متفاوت خواهد بود؛ این موضوع و زمان بلوکه ماندن وجه‌ها در حساب مشتری نیز از جمله همان مسائلی است که پس از تعامل با بانک‌ها مشخص و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

گفتنی است موضوع اعمال محدودیت جدید برای ثبت‌نام‌های ایران‌خودرو در حالی مطرح است که طبق تاکید وزارت صمت، معدن و تجارت، وعده حذف قرعه‌کشی تا پایان اسماں همچنان بر قوت خود باقیست و قرعه‌کشی‌ها تا پایان اسماں به صورت کامل، از دستور خارج خواهد شد.

بانک و بیمه

### بیمه آتش‌سوزی بیمه ملت؛ یک بیمه با چند پوشش خاص

بیمه آتش‌سوزی بیمه ملت، بر خلاف اسمش علاوه بر پوشش آتش‌سوزی، پوشش‌های تکمیلی متنوعی مانند پوشش سرقت، زلزله، سیل، طوفان ... دارد.به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، اتفاق‌های ناگوار این روزها کم نیستند، اما شاید بسیاری از ما به آنها کم‌توجه باشیم و این اتفاقات را دور از خود بدانیم. اما نگاهی به آمار آتش‌سوزی، سرقت و بلایای طبیعی نشان می‌دهد که ما بیش از آنچه به فکر می‌کنیم در معرض خطر هستیم. سال ۱۳۹۹ بود که رئیس سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرد، سالانه ۱۷۰ هزار آتش‌سوزی در کشور اتفاق می‌افتد. آماري که نشان می‌دهد خطر وقوع آتش‌سوزی می‌تواند همه مردم کشور را تهدید کند.یا نگاهی به اطلاعات مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که تنها در سال ۱۳۹۸، آمار سرقت در کشور به بیش از ۳۲۶ هزار فقره افزایش پیدا کرده است.در کنار اینها، زندگی در کشوری که در کنار چین، اندونزی و ژاپن، از زلزله‌خیزترین کشورهای جهان به شمار می‌آید، مخاطرات خاص خودش را دارد.این آمار به خوبی نشان می‌دهد که باید خطرات را جدی گرفت و برای مقابله با آن جدی بود. در کنار بالا بردن ایمنی منازل مسکونی برای مقابله با زلزله و آتش‌سوزی و رعایت نکات ایمنی برای کاهش خطر سرقت، یکی از راهکارهای کاهش اثرات این حوادث، استفاده از پوشش‌های بیمه‌ای است، به‌ویژه اینکه شما بتوانید با یک تیر، چند نشان بزیند و با تهیه یک بیمه‌نامه، تمامی این خطرات را پوشش دهید. بیمه آتش‌سوزی، بر خلاف اسمش، تنها مربوط به آتش‌سوزی نیست و در این بیمه‌نامه، شما می‌توانید پوشش‌هایی مانند سرقت، زلزله، انفجار، صاعقه، سیل، طوفان، سقوط و برخورد اجسام خارجی، ضایعات ناشی از ترکیدگی لوله آب و فاضلاب و بسیاری از پوشش‌های تکمیلی دیگر را داشته باشید.بیمه ملت، به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور در پرداخت خسارت بیمه‌گذاران، محصولات متنوعی را در حوزه بیمه‌های آتش‌سوزی برای مشتریان طراحی کرده است.بیمه آتش‌سوزی واحدهای مسکونی، بیمه آتش‌سوزی واحدهای صنعتی برای کارخانه‌ها از جمله کارخانه‌های بهداشتی، بافندگی، رنگ‌سازی و مواد شیمیایی، خودروسازی و موتورسیکلت‌سازی، داروسازی و موادغذایی، کارخانجات چرم‌سازی، موزاییک و سرامیک‌سازی، لوازم بهداشتی، ریخته‌گری، آبکاری و بیمه آتش‌سوزی واحدهای غیرصنعتی برای آموزشگاهها، بیمارستان‌ها و درمانگاهها، آزمایشگاهها و مطب پزشکان، دفاتر اداری، تجاری، فروشگاهها، آرایشگاهها، آتلیه‌های عکاسی، انبارها، نمایشگاهها، موزه‌ها، هتل‌ها و مهمان‌سراها، فرهنگسراها و ... از محصولات بیمه ملت است که می‌تواند منزل و محل کسبوکار شما را تحت پوشش بیمه قرار دهد.

### صدور «ملی‌کارت» از طریق سامانه بام

عضو هیات عامل و معان فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران از امکان ثبت درخواست «صدور ملی‌کارت» به دو صورت مجزای و تحویل در شعبه از طریق سامانه بام خبر داد.علیرضا ماهیار در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی بانک درباره این خدمت جدید گفت: با این امکان دیگر نیازی به حضور در شعبه بانک نیست و در صورتی که مشتری نیازی به دریافت فیزیک کارت ندارد و انجام تراکنش‌های اینترنتی مدنظرش باشد، با درخواست «کارت مجازی» بدون مراجعه به شعبه، اطلاعات کارت را دریافت خواهد کردوی هدف از ارائه این خدمت را جلوگیری از انتظار مشتری در شعبه عنوان کرد و افزود: این کارت امکان تعریف رمز دوم پویا و ثابت را داراست و از طریق آن امکان انجام تراکنش‌های غیرحضوری مانند کارت‌به‌کارت، خرید از درگاه‌های پرداخت اینترنتی ... فراهم است.ماهیار تصریح کرد: در صورتی که مشتری مایل به دریافت کارت فیزیکی در شعبه باشد، با ثبت اطلاعات در سامانه بام، می‌تواند صرفا برای چاپ کارت، نهایتا تا یک هفته به شعبه مورد انتخاب خود مراجعه کند.عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران اضافه کرد: در زمان دریافت نبرکارت فیزیکی از ارائه اطلاعات پیامک شده از قبیل شماره پیگیری، شماره ارجاع و تاریخ درخواست بدون نیاز به تکمیل فرم صدور کارت ارایه خواهد شد.لازم به ذکر است، برای درخواست «صدور ملی‌کارت» از طریق سامانه بام، ابتدا باید وارد این سامانه شده و سپس با انتخاب گزینه خدمات کارت و بعد گزینه صدور کارت، درخواست خود را ثبت کرد.

### تندیس طلایی رضایت‌مندی مشتریان در دستان بانک سامان

بانک سامان موفق شد تندیس طلایی دوازدهمین همایش سراسری رضایت‌مندی مشتری را از آن خود کندبه گزارش سامان رسانه، تندیس طلایی دوازدهمین همایش سراسری رضایت‌مندی مشتری که با حمایت موسسه آموزشی و پژوهشی اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار شد، با بانک سامان رسید.بر این اساس، این تندیس براساس ارزیابی شاخص‌های کیفیت، ایجاد درگاه‌های ارتباطی مناسب برای مشتریان، کارآمدی فرآیند رسیدگی به صدای مشتریان به بانک سامان اعطا شد.لازم به ذکر است که پیش از این نیز بانک سامان در سال ۱۳۹۹ توانسته بود تندیس طلایی این همایش را یک بار دیگر از آن خود کند و قبل از آن هم این بانک رتبه نخست شاخص رضایت‌مندی مشتریان که توسط استانداری تهران ارزیابی شده بود را کسب کرد.

**سازمان آگهی‌ها**

**شماره تلفن: ۰۲۱۳۳۶۶۱۰۰**  
**۰۲۱۳۳۶۶۱۰۰**  
**۰۲۱۳۳۶۶۱۰۰**  
**۰۲۱۳۳۶۶۱۰۰**

**شماره تلفن: ۰۲۱۳۳۶۶۱۰۰**

**آگهی فراخوان**

**شرکت شهرکپای صنعتی فارس در نظر دارد تامین منابع مالی ، احداث بهره برداری پروژه انبارهای روبازو / پوششیده گمرک منطقه ویژه اقتصادی کازرون از طریق رقابت عمومی و با رعایت قوانین و مقررات و آئین نامه های اجرایی مربوطه با شرایط ذیل به سرمایه‌گذار واجدشرایط واگذار نماید.**

**الف - دوره احداث ۶ ماه**  
**دوره بهره برداری ۱۵ سال**

**ب - شرایط سرمایه‌گذار :** تامین سرمایه مورد نیاز- داشتن سابقه مدیریتی واجرایی

**۱- محل ارائه اسناد شیراز بلوار زند روبروی دانشکده پزشکی شرکت‌شهرکپای صنعتی فارس (دفتر امور قراردادهای)**

**۲- زمان دریافت اسناد از سایت :** از ۱۴۰۱/۱۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۷/۰۵

**۳- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاده :** تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۱۴

**۴- زمان بازگشایی پاکتبا: روز یکشنبه ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۱۷**

**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد و ارائه پاکت پیشنهادی:**

**آدرس: شیراز - بلوار زند - روبروی دانشکده پزشکی - شرکت شهرکپای صنعتی فارس**  
**تلفن: ۰۲۱۳۳۶۰۵۷۰**

**شماره آگهی: ۱۴۴۷۲۹۹۱**  
**شرکت شهرکهای صنعتی فارس**